POS.

BOBADILLA XXVI CIRCUITO LAS CINCOS LEGUAS

Nombre

CARRERA

CLASIFICACION GENERAL
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P.CAT. Dorsal
1 299
2 314
3 171
4 254
1 297
5 201
6 182
7 211
1 310
8 209
2 302
9 188
1 202
2 164
10 199
2 233
11 200
12 184
13 224
3 282
14 150
4 271
1 152
1 169
3 181
3 244
5 273
15 279
16 249
2 172
1 272
4 296
17 195
1 208
4 197
5 283
18 242

RUNVASPORT

Hugo
Adrian
Alejandro

Guillermo
Luis Alberto
Santos
Ignacio
Javier

Jose Angel
Sergio
Jorge

Daniel
Jose Enrique

Gustavo
German

Alejandro
David
Diego
Mario
Rubén
Elias

Jose Ignacio
Mustapha
Juanjo
Jonatan

Francisco José
Andrés

Angel

Saul

Luis

Alvaro
Alberto
Francisco
Rocio

Oscar

Marcos
Rubén

Apellidos

Tardon Bragado

Francisco Santa
Elena

Carabias Herrero
Martin Perez

Serrano Pérez

Francisco Santa
Elena

De La Cuesta
Sanchez

Gil Jimenez
Rabadan Enrique

Garrido Artiaga
Ulloa Calles

Del Salto Zurdo
Frutos Iglesias

Bellido Gomez
Fernandez Fonseca
Hernandez Tapia

Fernandez Velasco

De La Puente
Alonso

Gusurreta Palacios
Rodriguez Miguélez
Abril Lorenzo
Perez Pablos
Aitabbas

Caballero Gonzalez
De Fuentes Villa
Lépez Pérez

Platas Iglesias
Rodero Asensio
Manzano Del Rio
Carrion Arias

Pérez Sicilia
Serrano Gonzalez

Egido Rodero

Garrido Artiaga

Escudero De
Benito

Rodriguez San José
Lépez Gémez

Categoria

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO
MASTER A MASCULINO
SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

MASTER C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER C MASCULINO
SENIOR MASCULINO

MASTER B
MASCULINO

MASTER B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO
MASTER A MASCULINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO

MASTER B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

MASTER B
MASCULINO

MASTER D
MASCULINO

MASTER E MASCULINO
MASTER A MASCULINO

MASTER C MASCULINO

MASTER B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER E MASCULINO
SUB18 MASCULINO

MASTER A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO

MASTER C MASCULINO

MASTER A MASCULINO
SENIOR MASCULINO

RACING
VALLADOLID

CLUB ATLETISMO
VALLADOLID

COMERCIAL ULSA
ATLETISMO

WELLNESS CENTER
PLAYFIT

SUANCES MODA
VINO DE TOTRO
CAJA RURAL

VINO DE TORO CAJA
RURAL

CORRECAMINOS EL
CARPIO

VINO DE TORO CAJA
RURAL
GIRALDA SPORT

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
COMERCIAL ULSA
ATLETISMO
CASTILLO DE LA
MOTA

GIRALDA SPORT
VINO DE TOTRO
CAJA RURAL

CARNICERIA
MONICA PARIENTE

VICKY FOODS
AHLETICS

COMERCIAL ULSA
ATLETISMO
COMERCIAL ULSA
VICKY FOODS
AHLETICS
WELLNESS CENTER
PLAYFIT
INDEPENDIENTE
C.RURAL VINO DE
TORO
INDEPENDIENTE
CLUB PIRAGUISMO
CISNE
INDEPENDIENTE
VICKY FOODS
AHLETICS

CASTILLO DE LA
MOTA

INDEPENDIENTE

VICKY FOODS
AHLETICS

CD BOMBEROS
VALLADOLID

INDEPENDIENTE

ATLETICO
SALAMANCA

CARNICERIA
MONICA PARIENTE

INDEPENDIENTE
COMERCIAL ULSA

www.runvasport.es

AREVALO
MEDINA DEL CAMPO
VALLADOLID

MEDINA DE RIOSECO
LEON
MEDINA DEL CAMPO

VALLADOLID
CARPIO

BENAVENTE

MEDINA DEL CAMPO

VALLADOLID

RUBI DE
BRACAMONTE

VALLADOLID

CERVILLEGO DE LA
CRUZ

VALLADOLID

BOBADILLA DEL
CAMPO

MEDINA DEL CAMPO
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
TORDESILLAS
MEDINA DE RIOSECO
VALLADOLID

TORO
BERCERO

VALLADOLID

CORREDORIA
(OVIEDO)

VALLADOLID

RUBI DE
BRACAMONTE

MEDINA DEL CAMPO
VALLADOLID

MEDINA DEL CAMPO
MEDINA DEL CAMPO
MEDINA DEL CAMPO

MEDINA DEL CAMPO

TORDESILLAS
MEDINA DEL CAMPO

1de4

00:15:54
00:16:06
00:16:08

00:16:11
00:16:16
00:16:20

00:16:24
00:16:59

00:17:35

00:17:36
00:17:45

00:17:48
00:17:51

00:17:52
00:17:56
00:17:59

00:17:59
00:18:03
00:18:10
00:18:27
00:18:32
00:18:35
00:18:35

00:18:39
00:18:40
00:18:44
00:18:53
00:18:55
00:19:01
00:19:15
00:19:20
00:19:27
00:19:27
00:19:31

00:19:31

00:19:33
00:19:38



POS.

BOBADILLA XXVI CIRCUITO LAS CINCOS LEGUAS

Nombre

CARRERA

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Categoria

POBLACION

TIEMPO

38

39
40
41
42
43

44
45
46

47

48
49
50

51

52

53
54

55

56

57

58

59

60

61
62
63
64

65

66
67
68
69

70

71
72

P.CAT. Dorsal
6 229
1 311
5 168
2 265
19 258
2 189
6 274
6 204
2 227
3 295
3 323
7 203
1 305
1 306
7 153
8 187
2 198
7 291
4 219
8 264
1 165
5 290
2 253
9 207
10 277
8 231
9 166
10 245
11 319
2 320
12 251
3 155
11 162
12 315
20 284

RUNVASPORT

Raul
Elena
Teodoro
Oscar
Enrique
Clara

Juan

David

Maria De Los
Reyes

Luis Miguel

Marta
Jorge

Juan Antonio

Jesus
Carlos

Alvaro
Francisco Javier

Enrique

Emiliano

Francisco José
Carolina

Luis

Daniel

Michel

Jorge

Sergio

Jose Antonio
Jesus

Ricardo

Angel

Francisco Javier

Chus
Sergio
Diego

José Ignacio

Hernandez Acebes

Calvete Prieto
Bueno Garcia
Nicolas Isidro
Monje Nieto
Diaz Martin

Platon
Cantalapiedra

Garcia Diez

Gutierrez Matos
Serrador Marciel

Tomé Gallo
Gallego Rivero

Verdugo Arévalo

Vicario Pefia
Alonso Lépez

Del Rio Garrido
Estevez Calvo

Sanz Lopez

Gonzalez Garcia

Navas Reinaldo
Bello

Sanz Diez

Martin Martin

Garcia Risco

Rebollo Gonzalez

Hernandez
Gonzalez

Blas Nieto
Lorenzo Pocero

Martinez Marin
Lopez Bocanegra
Martin Huesca

Alvarez Martin
Bay6n Medina

Sanchez Sanz

Saez Pérez

MASTER B
MASCULINO

MASTER C FEMENINO

MASTER C MASCULINO

MASTER D
MASCULINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO

MASTER A MASCULINO
MASTER C MASCULINO

MASTER C FEMENINO

MASTER D
MASCULINO

SENIOR FEMENINO
MASTER C MASCULINO

MASTER F MASCULINO

MASTER G
MASCULINO

MASTER B
MASCULINO

MASTER C MASCULINO
MASTER F MASCULINO
MASTER A MASCULINO

MASTER D
MASCULINO

MASTER A MASCULINO

MASTER A FEMENINO

MASTER D
MASCULINO

SUB18 MASCULINO

MASTER A MASCULINO

MASTER A MASCULINO

MASTER B
MASCULINO

MASTER C MASCULINO

MASTER C MASCULINO

MASTER C MASCULINO

MASTER G
MASCULINO

MASTER C MASCULINO
MASTER C FEMENINO

MASTER A MASCULINO

MASTER A MASCULINO
SENIOR MASCULINO

COMERCIAL ULSA
ATLETISMO

VINO DE TORO CAJA
RURAL

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

VICKY FOODS
AHLETICS

TUKUMANSPORT

LQPMDC
COMERCIAL ULSA
ATLETISMO

COMERCIAL ULSA
ATLETISMO

VICKY FOODS
ATHLETIC
CDM OJANCO

VINO DE TOTRO
CAJA RURAL

INDEPENDIENTE

CD. BOMBEROS
TRIATLON
VALLADOLID

RUN AND RUN

CARNICERIA
MONICA PARIENTE

CARNICERIA
MONICA PARIENTE

CLUB ATLETISMO
CASTILLO DE LA
MOTA

CD TRIATLON
BOMBEROS DE
VALLADOLID

COMERCIAL ULSA
ATLETISMO

ATLETAS
POPULARES
VALLADOLID

CLUB ATLETISMO
CASTILLO DE LA
MOTA

CARNICERIA
MONICA PARIENTE

INDEPENDIENTE

A.D. LA CANA DE
DESPUES

INDEPENDIENTE

CASTILLO DE LA
MOTA. MEDINA DEL
CAMPO

CABIA
IMAGEN
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
RUNNING
BOBADILLA

RUNNING
BOBADILLA

INDEPENDIENTE

www.runvasport.es

VALLADOLID

BENAVENTE

MEDINA DEL CAMPO
ZAMORA

MEDINA DEL CAMPO
VALLADOLID

SECA, LA

MEDINA DEL CAMPO

VILLAVERDE DE
MEDINA

VELLIZA
VALLADOLID
VALLADOLID
CUELLAR

PALENCIA

MEDINA DEL CAMPO

CERVILLEGO DE LA
CRUZ

MEDINA DEL CAMPO

FRESNO EL VIEJO

MEDINA DEL CAMPO

MEDINA DEL CAMPO

VENTA DE BANOS

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

MEDINA DEL CAMPO

MEDINA DEL CAMPO
MEDINA DEL CAMPO
MEDINA DEL CAMPO
MEDINA DEL CAMPO

MEDINA DEL CAMPO

BURGOS
MEDINA DE POMAR

VALLADOLID
BOBADILLA DEL
CAMPO

BOBADILLA DEL
CAMPO

BOBADILLA DEL
CAMPO

MEDINA DEL CAMPO

2de4

00:19:43

00:19:46
00:19:48
00:19:52
00:19:53
00:20:00

00:20:09
00:20:22
00:20:23

00:20:35

00:20:43
00:21:05
00:21:12

00:21:13

00:21:15

00:21:25
00:21:41

00:21:43

00:21:54

00:22:00

00:22:04

00:22:23

00:22:24

00:22:30
00:22:40
00:22:41
00:22:42

00:22:42

00:22:45
00:22:46
00:22:48
00:22:49

00:22:53

00:22:53
00:22:56



POS.

BOBADILLA XXVI CIRCUITO LAS CINCOS LEGUAS

Nombre

CARRERA

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Categoria

POBLACION

TIEMPO

73
74

75

76

77

78
79
80
81

82

83
84

85

86

87
88
89
90
91
92

93
94

95

96

97

98
99
100

101
102

103

104

105

106

P.CAT. Dorsal
3 243
1 303
4 301
3 214
4 309
9 215
13 218
14 318
1 170
3 206
15 313

21 292
2 322
4 178
1 212
1 278
10 298
3 158
4 266

300
5 280

16 281
5 262
5 255
6 294
5 263
2 286
11 312

179
4 287
3 276
2 321
3 216
6 317

&

RUNVASPORT

Marcos

Susana
Andrés

Angel
Jose Luis

David
Roberto Carlos
Pablo

Maria M.
Jose Maria

Angel
Jaime

Lorena
Felix

Mencia
Nuria

Eduardo

Inma
Natalia
Eusebio
Luis
Carlos

Maria Del
Carmen

Luis Enrique

Manuel

Ricardo
Raquel
Ginés

Marfa
Ascension

Eva Maria
Silvia
Aroa

Mari Paz

Jesus

Lépez Navas

Vegas Martin
Tortosa Descalzo

Gonzélez Lorenzo

Zapatero Pérez

Gonzalez Alvarez
Gonzalez Galan
Velasco Alonso

Campos Lorenzo

Garcia Garcia

Caballero
Carracedo

Sanz Sanchez

Jimenez Vicente
De Castro Negrete

Gbémez De Coca
Reinoso Cernuda

Sutil Aller

Arribas Cantera
Nieto Gutiérrez
Téllez San Pedro

Rodriguez Garcia
Rodriguez Lopez

Murat Gomez

Melero Cuesta

Seisdedos Lopez

Muriel Sdnchez

San Segundo Saez

Hernandez
Caballero

De Frutos Garcia

Sanchez Iglesias

Puentes Del Barrio
Ruiz De La Vega

Gonzalez Bombin

Iglesias Costilla

MASTER E MASCULINO
MASTER B FEMENINO

MASTER E MASCULINO

MASTER F MASCULINO

MASTER F MASCULINO

MASTER B
MASCULINO

MASTER C MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER E FEMENINO

MASTER G
MASCULINO

MASTER C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER B FEMENINO

MASTER G
MASCULINO

SUB18 FEMENINO

MASTER D FEMENINO

MASTER B
MASCULINO

MASTER B FEMENINO

MASTER B FEMENINO

MASTER D
MASCULINO

MASTER F MASCULINO
MASTER C MASCULINO

MASTER B FEMENINO

MASTER E MASCULINO

MASTER F MASCULINO

MASTER G
MASCULINO

MASTER D FEMENINO

MASTER B
MASCULINO

MASTER E FEMENINO
MASTER C FEMENINO

MASTER E FEMENINO

SUB18 FEMENINO

MASTER D FEMENINO

MASTER E MASCULINO

COMERCIAL ULSA
DEPORTISTAS
COMPROMETIDOS

CASTILLO DE LA
MOTA

CASTILLO DE LA
MOTA

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

DEPORTISTAS
COMPROMETIDOS

RUNNING
BOBADILLA

CD ATALANTAY CAT
PARQUESOL

ATLETAS
POPULARES DE
VALLADOLID

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CORRECAMINOS EL
CARPIO

CLUB ATLETISMO
CASTILLO DE LA
MOTA

VICKY FOODS
AHLETICS
TROTAPINARES
CORREGAMUSIN®@S
SOLIDARIOS

CORREGAMUSIN®@S
SOLIDARIOS

INDEPENDIENTE

SPORTS
SANTANDER CYL

COMERCIAL ULSA
C. D. IVECO RUNING

INDEPENDIENTE

ATLETAS
POPULARES
VALLADOLID

CD TRIATLON
BOMBEROS DE
VALLADOLID

INDEPENDIENTE

COMERCIAL ULSA

COMERCIAL ULSA
ATLETISMO

COMERCIAL ULSA

INDEPENDIENTE

ATLETAS
POPULARES DE
VALLADOLID
VICKY FOODS
ATHLETIC
ATLETAS
POPULARES DE
VALLADOLID

INDEPENDIENTE

www.runvasport.es

MEDINA DEL CAMPO
PALENCIA

MEDINA DEL CAMPO

MEDINA DEL CAMPO

MADRID-COLMENAR
VIEJO, DEL KM. 17,500
AL 22,600
(CARRETERA)

MEDINA DEL CAMPO

TUDELA DE DUERO

BOBADILLA DEL
CAMPO

VALLADOLID

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

ALAEJOS

PEDRAJAS DE SAN
ESTEBAN

CARPIO
MEDINA DEL CAMPO

VALLADOLID
VALLADOLID
CIGALES

CIGALES
MEDINA DEL CAMPO
MEDINA DEL CAMPO

VALLADOLID
VALLADOLID

MEDINA DEL CAMPO

VALLADOLID

MEDINA DEL CAMPO

MEDINA DEL CAMPO
VALLADOLID
ALAEJOS
VALLADOLID
MEDINA DEL CAMPO

VALLADOLID

VALLADOLID

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

VALLADOLID

3de4

00:22:56
00:22:56

00:22:59

00:22:59

00:23:19

00:23:19
00:23:27
00:23:36

00:23:38

00:23:53

00:23:54
00:23:55

00:23:57

00:23:57

00:24:06
00:24:16
00:24:25
00:24:25
00:24:26
00:24:26

00:24:45
00:24:50

00:25:02

00:25:12

00:25:12

00:25:18
00:25:22
00:25:23

00:25:23
00:25:45

00:25:49

00:25:56

00:25:58

00:26:07



POS.

BOBADILLA XXVI CIRCUITO LAS CINCOS LEGUAS

Nombre

CARRERA

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Categoria

POBLACION

TIEMPO

107

108

109

110

111

112

113

114
115

116

117

118

119
120

121

122

123

124

125
126
127

P.CAT. Dorsal
4 248
12 269
5 161
4 259
2 221
6 222
6 151
3 239
17 163
7 190
7 167
8 192
7 210
6 159
7 193
8 275
4 228
7 270
22 154
13 156
14 316

&

RUNVASPORT

Maria

Jorge

Rosa
Myriam
Rebeca
Maria José
Antonio
Natalia
Angel
Candido

Carlos

Ricardo

Abel
Lourdes

Raquel

Jose Maria

Alicia

Auxiliadora

Eduardo
Carlos

Julian

Mancebo
Rodriguez

Pérez Fernandez
Bayon Gonzalez
Moreda

Gonzalez Pastor

Gonzalez Pastor
Aires Cosano
Kastrica

Bayén Montejo
Diez Orallo

Bolafios Alonso

Diez Pérez De
Mezquia

Garrido Ruiz
Artiaga Martin

Diez Rojo

Plazaromero

Gutiez Bastardo

Pérez Gutiérrez

Alonso Martin
Alvarez Serrano

Lépez Puente

MASTER D FEMENINO

MASTER B
MASCULINO

MASTER D FEMENINO
SENIOR FEMENINO

MASTER A FEMENINO
MASTER B FEMENINO

MASTER G
MASCULINO

MASTER A FEMENINO
MASTER C MASCULINO
MASTER F MASCULINO

MASTER G
MASCULINO

MASTER F MASCULINO

MASTER E MASCULINO
MASTER D FEMENINO

MASTER B FEMENINO

MASTER G
MASCULINO

MASTER E FEMENINO

MASTER D FEMENINO

SENIOR MASCULINO

ATLETAS
POPULARES
VALLADOLID

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

LOS QUE PATINAN
MDC

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ATLETAS
POPULARES
VALLADOLID

INDEPENDIENTE
RUNNING
BOBADILLA
ATLETAS

POPULARES DE
VALLADOLID

TROTAPINARES

ATLETAS
POPULARES
VALLADOLID

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

COMERCIAL ULSA
ATLETISMO
ATLETAS
POPULARES DE
VALLADOLID
ATLETAS
POPULARES
VALLADOLID
ATLETAS
POPULARES
VALLADOLID
CASTILLO DE LA
MOTA

MASTER B CASTILLO DE LA

MASCULINO MOTA

MASTER B

MASCULINO INDEPENDIENTE
www.runvasport.es

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

MEDINA DEL CAMPO

BOBADILLA DEL
CAMPO

MEDINA DEL CAMPO

BOBADILLA DEL
CAMPO

BOBADILLA DEL
CAMPO
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

OLMEDO

MEDINA DEL CAMPO
MEDINA DEL CAMPO

CISTERNIGA, LA

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

VALLADOLID

VALLADOLID

MEDINA DEL CAMPO
MEDINA DEL CAMPO
MEDINA DEL CAMPO

4de4

00:26:26

00:26:35

00:26:35

00:26:36

00:26:54

00:26:55

00:27:01

00:27:23
00:27:24

00:27:26

00:27:50

00:28:28

00:29:18
00:29:18

00:29:54

00:30:16

00:30:28

00:31:25

00:32:25
00:32:25

00:43:42



